[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  24марта  2016 года

           проект
О принятии новой редакции Устава

 муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения Устава МО «Сусанинское сельское поселение» в соответствие с федеральными законами, на основании ст. 44 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Сусанинское сельское поселение»
Совет депутатов МО «Сусанинское сельское  поселение»

Р Е Ш И Л :

1. Принять новую редакции Устава Муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).

2. Поручить главе муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" Вахриной Е.Ю. произвести государственную регистрацию Устава муниципального образования "Сусанинское сельское поселение".

3. После государственной регистрации новая редакция Устава муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" опубликовать в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

 4. Новая редакция Устава муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" вступают в силу после официального опубликования.

 5. Считать утратившим силу решения Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» от 24.11.2005г № 21 «О принятии Устава муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского района Ленинградской области», от 06.12.06г № 96, от 13.05.09г № 282, от 07.04.10г № 55. от 23.03.11г № 125, от 19.12.12г № 244, от 27.08.14г № 351.
   Глава МО "Сусанинское сельское поселение"                    Е.В.Бордовская